Eusticus.

Nr. 2351/1916.

Anunţ şcolar.
Se aduce la cunoştinţa celor interesaţi, că

petiţiunile de primire în institutul nostru teolo
gic din Arad, pe anul şcolar 1916/17, au să fie
înaintate subscrisului Consistor cel mult până la
2/15 august 1916, instruite cu:

1. Atestat de botez dela parohie, stradat în
timpul cel mai recent.

2. Testimoniul şcolar, prin care se dovedeşte
că are pregătirea recerută prin regulamentul in
stitutului.

3. Atestat de moralitate, dela oficiul paro
hial la care aparţine, vidimat şi de protopresbi-
terul tractual.

Extras de bo
tez. 2. Diploma de învăţător. 3. Atestat de apar t inenţă .
4. Atestat de serviciu, având să se prezinte sub durata
concursului în vre-o duminecă ori sărbă toare în s. bi
serică din loc spre a-şi ară tă desteri tatea în cant şi tipic.

Din şedinţa com. par. din Bârsa, ţ inută la 20
martie (2 aprilie) 1916.

Miron Gucu
paroh, preş. com. par. I

Eugen Halic
not. com. par.

In conţelegere c u : F. Roxin ppbiter, insp. şcolar.

— • — 3—3

L i b r ă r i a diecezană A r a d
( S T R A D A D E Á K F E R E N C Z X R U Î 3 5 ) .